
[ 공기업관리부서 ] (단위 : 천원)

관 : 사업수익 항 : 영업수익 세항 : 사용료수익 목 : 가정용상수도사용료

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 11,596,302 9,625,207 1,971,095

600 사업수익 10,168,022 7,720,207 2,447,815

610 영업수익 6,008,022 3,960,207 2,047,815

611 사용료수익 5,943,022 3,918,207 2,024,815

01 가정용상수도사용료 2,894,500 1,800,240 1,094,260

▣가정용상수도사용료 2,894,500,000원 = 2,894,500

05 일반용상수도사용료 3,023,354 2,098,967 924,387

▣일반용상수도사용료 3,023,354,000원 = 3,023,354

07 대중탕용상수도사용료 25,168 19,000 6,168

▣대중탕용상수도사용료 25,168,000원 = 25,168

612 급·배수공사수익 63,000 40,000 23,000

01 상수도신설공사수입 63,000 40,000 23,000

▣ 급수공사관급자재대 63,000,000원 = 63,000

661 기타영업수익 2,000 2,000 0

03 기타수수료수입 2,000 2,000 0

▣ 수수료 수익 2,000

□ 설계 및자재검사 수수료 2,000,000원 = 2,000

670 영업외수익 4,160,000 3,760,000 400,000

671 이자수익 110,000 70,000 40,000

01 예금이자수입 110,000 70,000 40,000

▣예금이자수입 110,000,000원 = 110,000

672 타회계전입금수익 4,050,000 3,690,000 360,000

01 일반회계전입금 4,000,000 3,690,000 310,000

▣일반회계전입금 4,000,000,000원 = 4,000,000

03 일반회계지원금 50,000 0 50,000

▣금고출연금 50,000,000원 = 50,000



[ 공기업관리부서 ] (단위 : 천원)

관 : 자본적수입 항 : 자본잉여금수입 세항 : 시설분담금수입 목 : 시설분담금수입

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 1,351,280 670,500 680,780

170 자본잉여금수입 181,280 0 181,280

172 시설분담금수입 181,280 0 181,280

01 시설분담금수입 181,280 0 181,280

▣ 시설분담금 181,280

□ 13㎜

□ 20㎜

□ 기타

58,000원×200전 = 11,600

164,000원×120전 = 19,680

150,000,000원 = 150,000

180 유보자금 1,170,000 670,500 499,500

181 잉여금 1,100,000 600,500 499,500

01 순세계잉여금 1,100,000 600,500 499,500

▣순세계잉여금 1,100,000,000원 = 1,100,000

182 미수금 70,000 70,000 0

01 영업미수금 70,000 70,000 0

▣ 미수금 70,000,000원 = 70,000



[ 상수도운영팀 ] (단위 : 천원)

관 : 자본적수입 항 : 자본잉여금수입 세항 : 타회계건설보조금수입 목 : 시도비보조금수입

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 70,000 0 70,000

170 자본잉여금수입 70,000 0 70,000

173 타회계건설보조금수입 70,000 0 70,000

03 시도비보조금수입 70,000 0 70,000

▣온정정수장노후 자동화설비 개선사업

▣평해정수장여과지 및 흡수장 STS라이닝설치사업

20,000,000 = 20,000

50,000,000 = 50,000



[ 상수도시설팀 ] (단위 : 천원)

관 : 자본적수입 항 : 자본잉여금수입 세항 : 타회계건설보조금수입 목 : 시도비보조금수입

과 목
예 산 액

전 년 도
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 7,000 0 7,000

170 자본잉여금수입 7,000 0 7,000

173 타회계건설보조금수입 7,000 0 7,000

03 시도비보조금수입 7,000 0 7,000

▣노후소방용수시설 수리 교체사업 7,000,000 = 7,000


